
ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ 

ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ № 12 

О смене состава 
Наблюдательного совета 
ГБУ ПНИ №12. 

В целях повышения качества предоставления социальных услуг в рамках 
реализации Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 442-ФЗ «Об основах 
социального обслуживания граждан в Российской Федерации», а также с целью 
обеспечения эффективного участия родственников получателей социальных услуг 
ГБУ ПНИ №12 в общественной жизни интерната. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Включить в состав Наблюдательного совета ГБУ ПНИ №12 Кириллова 
Анатолия Владимировича - брата недееспособного Кириллова Юрия 
Владимировича. 

2. Утвердить состав Наблюдательного совета ГБУ ПНИ №12: 
- Миронова Любовь Дмитриевна - мать 
недееспособного Миронова Романа Геннадьевича ; 

ПРИКАЗ 
О/ № 

- Карасёва Галина Васильевна- мать дееспособной 
Карасёвой Светланы Валерьевны ; 

- Казакова Елена Олеговна - сестра дееспособного 
Алексахина Владимира Валентиновича; 

- Кириллов Анатолий Владимирович - брат 
недееспособного Кириллова Юрия Владимировича ; 

- Бодрова Светлана Гавриловна- мать 
недееспособного Бодрова Александра 
Вячеславовича. 

Директор Я.С. Шестакова 

Федоренко И.Ф 


